empresa Atame Assessoria, Consultoria, Planejamento, Cursos e Concursos LTDA, 

devidamente inscrita sob o CNPJ n° 00.839.039/0001-05, com sede na R A, n° 23, Bairro 

Morada do Ouro – Setor Centro Sul – Cuiabá/MT – CEP 78.053-160, pelo valor de R$ 

2.151,00 (Dois mil e cento e cinquenta e um reais) para a contratação de empresa 

especializada para realizar a 2ª Jornada de estudos da Atame MT - Controle Interno 

e Ouvidoria: como a inteligência artificial pode fortalecer a Gestão Pública, com 

carga horária de 20 horas em formato presencial.